
 
  

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                   

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про закріплення комунального майна за КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ 
«САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» та за Саратським опорним 
закладом загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області на праві оперативного управління 

 
Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, частиною 2 
статті 327 Цивільного кодексу України, та з метою забезпечення ефективності 
використання комунального майна, Саратська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Закріпити за КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ 

БУДИНОК КУЛЬТУРИ» фундамент під стяг (площа Патріотів) смт.Сарата, Білгород-
Дністровський район, Одеська область, інвентарний № 10330061 вартістю 3205,0 грн; 
площадку біля пам’ятника воїнам-інтернаціоналістам розташовану за адресою: вулиця 
Чкалова, смт.Сарата, Білгород-Дністровський район, Одеська область, вартістю 37512 
грн., пам’ятний знак до дня Чорнобильця розташованого за адресою: вулиця Крістіана 
Вернера, смт.Сарата, Білгород-Дністровський район, Одеська область, вартістю 49917 грн, 
на праві оперативного управління.           

2. Закріпити за Саратським опорним закладом загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів - гімназія Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 
області меморіальні дошки (2 штуки) загиблим воїнам АТО, які розташовані на будинку 
Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія 
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, за адресою: 
смт.Сарата, Білгород-Дністровський район, Одеська область, вул. Крістіана Вернера, 85, 
вартістю 12000 грн. на праві оперативного управління. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати  майно: 
- КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ БУДИНОК 

КУЛЬТУРИ» зазначене у пункті 1 цього рішення, закріплене за нею на праві оперативного 
управління; 

- Саратському опорному закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія 
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області зазначене у 
пункті 2 даного рішення, закріплене за нею на праві на праві оперативного управління, 
шляхом складання відповідного передавального акту.  

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 
будівництва та підприємницької діяльності. 

    
 
Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 
 
 
28 вересня 2022 року 
№ 956 - VІІІ 


